3.1 Zhotoviteľ má právo požadovať počas vykonávania Diela primeranú časť náhrady nákladov

s prihliadnutím k vynaloženým nákladom.

4 Cena Diela
4.1 Objednávate" sa zaväzuje zaplatiť Zhotoviteľovi za Dielo cenu v celkovej výške

čiastka 144 € (stotridsaťštyri Eur) za kus.
Celková suma k úhrade 432 € (štyristotridsaťdva Eur)
(ďalej ako "Cena")

4.2 Cena je pevná a nemenná, t.j. zahŕňa aj prípadné práce naviac.

5 Platobné podmienky

5.1 Cena Diela má byť zaplatená jednorazovo po dokončení všetkých častí Diela
na účet zhotoviteľa.

6 Odovzdanie Diela

6.1 Zhotoviteľ má povinnosť predviesť Objednávateľovi spôsobilosť Diela slúžiť svojmu účelu.